
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Dep. José Macedo, s/n – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 
 

 

 

 

 
DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2017-FMS 
Processo nº 003/2017-FMS 

 
 

A  Secretária do Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, tendo em vista 
a existência de permissivo legal e a exata adequação da locação de imóvel, para 
Funcionamento Da Unidade Básica De Saúde De Mojui Dos Campos, resolve: 
HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação nº 002/2017 – FMS e prossiga a Comissão 
Permanente de Licitação no sentido de ultimar os atos e proceder  o contrato de 
locação com a Sra. Débora Pires de Araújo Ferreira, observado o preço de mercado.  

Dar a publicidade de estilo. 
 
 

Mojuí dos Campos - PA, 27 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

 
____________________________________ 

ADELIANE SILVA FROTA 
SEC. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DEC. MUN. Nº003/2017 
 


